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Драги мои карпошанки и карпошани,

Карпош повторно може да биде оној нашиот, на кој бевме горди.

Карпошани паметат добро, и не веруваат на приказни, туку на резултати. 
Ништо не падна од небо.
Сè заедно си сработевме.

А сработевме многу:

 6 плоштади

 4 фонтани

 9 реновирани градинки, 2 започнати нови

 10 комплетно реновирани училишта

 120.000 м2 паркови

 Кеј на Вардар, мост, надвозник

 20 осветлени спортски терени

 4.600 нови светилки

 45 км нова канализациона и водоводна мрежа

 219 реновирани од вкупно 227 улици

 400.000 засадени цвеќиња 

Низ сиот овој период научив и некои лекции. Вредни лекции. Многу почесто ќе 
имаме можност заеднички да одлучуваме за уште многу крупни проекти за 
Карпош.

Mногумина се изненадени зошто повторно се кандидирам. Прво, не би биле 
толку изненадени, ако се од Карпош и ако го паметат тоа што ние го знаеме – 
убав Карпош. Второ, не знаат дека мојата кандидатура произлезе од вас, вие 
кои на анкетите ме ставивте како ваш прв избор за
градоначалник и трето, дека не мора да имаш голема партија позади себе за 
да обезбедиш сигурна победа – резултатите и сработеното се единствените 
услови за овој силен сојуз.

Ние сме сојуз, најјак, моќен сојуз. Јас и вие. За Карпош каков што го паметиме.

Ваш,
Стевче Јакимовски
Градоначалник на Карпош
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ЗЕЛЕНИЛО

Карпош има зеленило над 
пропишаниот светски стандард. 
Светски стандард е 7м² (седум 
метри квадратни) по глава на 
жител.

Имаме 738.000м² (седумстотини 
триесет и осум илјади метри 
квадратни) уредено зеленило 
(булеварско и блоковско).

По глава на жител Карпош има 11,7 м² зеленило.

Во ова зеленило не влегува парк-шумата Водно; не влегуваат неуредените површини 
покрај улица „Илинденска“; покрај кејот на реката Вардар; Зајчев Рид; Злокуќани и 
Бардовци.

ДРВОРЕДИ

Од 2013 година до денес се насадени
вкупно 11.700  (единаесет илјади и 
седумстотини) листопадни и 
зимзелени дрвја.
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ПРОГРАМА 
Пет главни работи на кои ќе се посветиме во следниот 

четиригодишен мандат 

I. Нови зелени површини

Граѓаните бараат нови зелени површини. Ќе подигнеме нови 250.000.000м² зелени 
површини, со хортикултурно уредување, дрвореди и хидрантска мрежа.Тоа значи 
дека Општина Карпош ќе има 1.000.000м² (милион метри квадратни) зеленило. 

По четири години нашата 
општина ќе има 16м² 
зеленило по глава на жител 
што е за 2,3 пати повеќе од 
светскиот стандард. 

II. Подобрување 
на квалитетот на 
воздухот

Ќе даваме посебни 
стимулации за замена на старите шпорети на дрва и ќумур со нови еколошки 
апарати по европски стандарди, како и дополнителни стимулации за воведување 
алтернативни извори на енергија.

III. Расчистување на сметот околу контејнерите

Граѓаните бараат да ја нема грдата глетка со сметот околу контејнерите. Сегашниот 
начин на одлагање на сметот во контејнери пред колективните станбени згради 
создава континуирана грда глетка на нечисти средини. Дополнителен неред прават 
собирачите на секундарни суровини.
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IV. Бесплатно паркирање и понатаму

И понатаму во Општина Карпош паркирањето ќе биде бесплатно. Затоа, во нашата 
општина речиси да не може да се најде слободен дуќан. Тоа значи дека граѓаните 
имаат избор, добро снабдување и места каде што можат да се дружат.

На повеќе места во Карпош 1; Карпош 3; Порта Влае; Млечен Ресторан; Болница 
8-ми Септември и други места, во договор со граѓаните ќе изградиме катни гаражи 
како и паркинзи со рампа и далечински управувач за секој станар од тој дел на 
општината. 

Дополнително ќе се посветиме 
на чистење на сите подземни 
гаражи и нивно приклучување 
на уличното осветлување и 
поставување подвижни врати со 
далечински управувач за секој 
сопственик.

V.  Домување за млади брачни двојки

Зад Зајчев Рид ќе отстапиме 
државно земјиште и ќе ги 
ослободиме од комуналии 
(надоместок за уредување 
градежно земјиште) младите 
брачни двојки што живеат 
во Општина Карпош. Тие ќе 
добијат мали плацови и со 
проект направен од Општина 
Карпош секој ќе може да 
изгради сопствен дом по цена не 
повисока од 350 евра по м².

Имаме решение, сите контејнери ќе ги спуштиме под земја.

Во оваа акција ќе издвоиме големи средства од Општинскиот буџет, но ќе го 
намалиме загадувањето и грдата слика со смет во Карпош 1, Карпош 2, Карпош 3, 
Карпош 4, во урбаната заедница Владо Тасевски, Козле и Порта Влае. Ќе имаме чиста 
општина.
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Во образованието:

1. Целодневна настава во сите училишта до четврто одделение
2. Бесплатни ужинки 
3. Бесплатни екскурзии
4. Стипендии за талентирани ученици
5. Стипендии за талентирани спортисти
6. Најсовремени компјутерски училници и видеоклуб за современа интернет-

настава во секое училиште 
7. Развој на креативните способности на учениците преку креативниот центар во 

основните училишта 
8. Зголемен бројот на дефектолози во училиштата
9. Ќе отвориме Центар за лица со посебни потреби

Безбеден Карпош:

1.   Доделување на средства на куќните совети за поставување домофони и 
електронски брави во зградите кои немаат

Екологија:

1. Изградба на специјализирани мини паркови за домашни миленици
2. Отворање професионален стационар за сместување бездомни кучиња
3. Садење нови дрвореди
4. Бушење на нови 30 бунари и  поставување хидрантска мрежа во блоковското и 

училишното зеленило.
5. Подобрување на хигиената во општината
6. Враќање на дел од комуналиите за изградени енергетски ефикасни објекти.
7. Замена на азбесните кровови

УНАПРЕДУВАЊЕ НА ПОСТОЈНИТЕ И НОВИ ПРОЕКТИ 
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Спорт и рекреација:

1. Трим-патека до крстот на Водно
2. Велосипедска и пешачка патека до Горно Нерези (Етно-село)
3. Спортско-рекреативна зона на кејот на реката Вардар 
4. Базени за пливање во неколку основни училишта 
5.   Поддршка на спортските клубови и спортистите
6.   Поддршка на младите за е-спорт

Млади:

1.   Отворање на канцеларија за млади
2.   Поддршка на младите во стекнување на практиканско искуство во фирми од 

Карпош
3.   Бесплатна обука за возачки испити за секој млад човек од Општина Карпош кој 

наполнил 18 години.

Граѓаните одлучуваат:

1.    Месните заедници ќе имаат свои буџети и граѓаните ќе одлучуваат за што ќе ги 
трошат.
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Урбана Заедница КАРПОШ 1

1 Целосна реконструкција на спортски центар „Сокол“ и покривање

2 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Никола Тесла“ бр. 12

3 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Никола Тесла“ бр. 18

4 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Орце Николов“ бр. 157

5 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Иван Аговски“ бр. 9

6 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Гиго Михајловски“ бр. 1

7 Поставување на лифтови во згради над четири ката

8 Решавање на проблемот со фекална канализација кај АБЦ клубот

9 Замена на покрив на градинка „Распеана младост“

10 Замена на покриви на стари згради

11
Поставување платформи за паркирање со далечински управувач за 
станарите помеѓу ул. „Гиго Михајловски“ бр.10 и бул. „Франклин Рузвелт“ 
бр. 63 и ул. „Орце Николов“ бр. 153.

12
Изградба на паркинг-простор (подрум, приземје и платформа) меѓу 
зградата на ул. „Гиго Михајловски“ бр. 4 и бул. „Франклин Рузвелт “ бр. 55 
со далечински управувач за сите станари.

13
Поставување рампи на паркинзите и на уличките во договор со граѓаните 
со далечински управувач за секој станар

14
Хортикултурно уредување на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ и 
градинка  „Распеана младост“ 

15 Реконструкција на атмосферска канализација на ул. „Крагуевачка“

16 Доградување на три занимални во градинката „Распеана младост“
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Урбана Заедница КАРПОШ 2

1 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Шекспирова“ бр. 3

2 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Веселин Маслеша“ бр. 3

3 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Веселин Маслеша“ бр. 7 

4 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Веселин Маслеша“ бр. 9 

5 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр. 9

6 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр. 11

7 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Бранислав Нушиќ“ бр. 4

8 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Бранислав Нушиќ“ бр. 9

9 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Бранислав Нушиќ“ бр. 11

10 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Бранислав Нушиќ“ бр. 12

11 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Бранислав Нушиќ“ бр. 13

12 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Бранислав Нушиќ“ бр. 17

13 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 78

14 Замена на лифтови

15 Замена на покриви на станбени згради

16
Хортикултурно уредување на ОУ „Вера Циривири Трена“ и градинка 
„Орце Николов“

17 Изградба на катна гаража кај Рударско-металуршкиот факултет
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1
Целосна реконструкција на ТЦ „Лептокарија“ со подземно паркирање, 
нови фасади на зградите и фонтана со жардиниери и шеталиште

2
Доделување земјиште за изградба на ИТ-центар за реномирани 
софтверски фирми што ќе вработат млади луѓе од Општина Карпош

3 Летно кино на кејот на Вардар

4
Реконструкција на сите фасади на руските згради на ул. „Карпошево 
востание“, ул. „Пелистерска“, ул. „Огражден“ и ул. „Радика“

5
Реконструкција на фасади на сите експериментални згради на ул. 
„Огражден“ бр. 4, ул. „Пелистерска“ бр. 4, ул. „Струма“ бр. 4 и ул. „Манапо“ 
бр. 6

6
Реконструкција на фасади на сите згради помеѓу „Бледски договор“ и 
„Драгиша Мишовиќ“

7
Поставување платформи за паркирање со далечински управувач за 
станарите пред зграда бр. 4, 6, 8, 10 и 12 на ул. „Никола Русински“

8 Изградба на катна гаража пред болницата бул. „8-ми Септември“

9
Изградба на нов паркинг-простор помеѓу бул. „Бледски договор“ и бул. 
„8-ми Септември“, во должина на Новопроектирана улица

10
Изградба на паркинг-простор пред зграда на бул. „Партизански одреди“ 
бр.6

11
Хортикултурно уредување на ОУ „Лазо Трповски“ и градинка „Орце 
Николов“

12 Замена на лифтови во висококатници

Урбана Заедница КАРПОШ 3
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1
Поставување рампи со далечински управувач за сите станари на 
паркингот пред ТЦ „Антико“

2

Регулирање на паркирањето и реконструкција на истите пред 
деветокатниците на бул. „Партизански одреди“ бр. 72А, 74 и 
„Волгоградска“ бр. 1 и 3, со рампа и далечински управувач за сите 
станари 

3 Замена на лифтови  во висококатниците

4
Реконструкција на фасада на станбена кула до мостот „Обединети нации“ 
на ул. „Никола Парапунов“ бр. 1 

5
Реконструкција на фасада на станбена кула до мостот „Обединети нации“ 
на ул. „Никола Парапунов“ бр. 3 

6
Реконструкција на фасада на станбена кула до мостот „Обединети нации“ 
на ул. „Никола Парапунов“ бр. 5

7 Реконструкција на фасада на хармониките на ул. „Волгоградска“

8 Реконструкција на фасада на хармониките на ул. „Вич“

9 Реконструкција на фасади на сите руски згради 

10 Реконструкција на Партизан IV

11 Изградба на затворен пливачки базен во ООУ „Петар Поп Арсов“

12 Замена на покриви на станбени згради 

13 Замена на лифтови

14 Фасада на детска градинка „Орце Николов“ 

15
Хортикултурно уредување на ОУ „Петар Поп Арсов“ и градинка „Орце 
Николов“

16 Нов парк, детско игралиште, нов скејт-парк и центар за старт-ап фирми

Урбана Заедница КАРПОШ 4
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Урбана Заедница ВЛАДО ТАСЕВСКИ

1 Реконструкција на градинка „Мајски цвет“ и доградба на три занимални

2 Реконструкција на фасада на објект на ул. „Борка Талевски“ бр. 60

3 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 79

4 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 83

5 Реконструкција на фасада на станбен на бул. „Партизански одреди“ бр. 87

6 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Теодосиј Гологанов“ бр. 74

7 Затворен пливачки базен во ОУ „Војдан Чернодрински“ 

8
Решавање на паркирањето кај Млечен ресторан со поставување 
платформи и далечински управувач за секој станар

9 Поставување платформа за паркирање на ул. „Дрезденска“

10 Поставување платформа за паркирање пред „Веро“

11 Замена на лифтови во висококатниците

12 Замена на азбестни покриви на индивидуални станбени објекти 

13
Хортикултурно уредување на ОУ „Војдан Чернодрински“ и градинка 
„Мајски цвет“
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Урбана Заедница ТАФТАЛИЏЕ 1

1 Изградба на нова градинка „Мајски цвет“ 

2 Реконструкција на фасадa на рускa зградa на ул. „Варшавска“ бр.  5

3 Реконструкција на фасадa на рускa зградa на ул. „Варшавска“ бр. 7 

4 Реконструкција на фасадa на рускa зградa на ул. „Варшавска“ бр. 9

5 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 93

6 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 95 

7 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 97 

8 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 99 

9 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 101

10 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 103 

11 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 105

12 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 107 

13 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 109

14 Реконструкција на  фасада на зграда на бул. „Партизански одреди“ бр. 111

15 Атмосферска канализација – крак од ул. „Париска“

16
Поплочување со павер елементи околу зградите на бул. „Партизански одреди“ 
бр. 95

17 Замена на азбестни покриви на индивидуални и колективни станбени згради

18 Замена на лифтовите во повеќекатниците
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1 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Васил Чакаларов“ бр. 90

2 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Васил Чакаларов“ бр. 92

3 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Васил Чакаларов“ бр. 94

4 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Васил Чакаларов“ бр. 96

5 Изградба на пензионерски дом

6 Реконструкција на фасада на руска зграда на ул. „Стокхолмска“ бр. 9

7 Реконструкција на фасада на руска зграда на ул. „Стокхолмска“ бр. 10

8 Реконструкција на фасада на руска зграда на ул. „Бриселска“ бр. 6

9 Реконструкција на фасада на руска зграда на ул. „Бриселска“ бр. 7

10 Реконструкција на фасада на руска зграда на ул. „Бриселска“ бр. 8

11 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 121

12 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 123

13 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 125

14 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 127

15 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 129

16 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 131

17 Реконструкција на фасада на објект на бул. „Партизански одреди“ бр. 133

18 Реконструкција на плато пред згради на ул. „Московска“ бр. 5, 5а, 7 и 9

Урбана Заедница ТАФТАЛИЏЕ 2
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Урбана Заедница НЕРЕЗИ

1 Реконструкција и надградба на објектот на урбаната заедница „Нерези“

2 Изградба на детска градинка во Средно Нерези 

3 Изградба на паркинг-простор кај воените кули (покрај р. Вардар)

4
Пробивање на улица покрај воените кули „Техноклима“ до ул. „Ванчо 
Мицков“

5 Правење потпорен ѕид  „Козле 11“

6 Реконструкција на ул. „Ванчо Мицков 19“, кај УЗ Нерези

7 Реконструкција на ул. „Демир Трајко“ до поранешната Општина

8 Асфалтирање на ул. „Козле 10“ кај покриениот канал покрај р. Вардар

9 Асфалтирање на ул. „Козле 9“

10 Асфалтирање на ул. „Козле 14“ 

11 Поплочување повеќе мали улички во Средно Нерези

12 Покривање на дел од канал на ул. „Козле 3“

13 Уредување на просторот околу чешмата на ул. „Козле 1“

14 Нов водовод на ул. „Козле 10“

15 Нова водоводна мрежа на крак од ул. „Козле 3“

16 Асфалтирање и проширување на ул. „Козле 3“

17 Асфалтирање крак од ул. „Козле 1“
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Урбана Заедница КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ

1 Затворен пливачки базен во ОУ „Владо Тасевски“

2 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Братфордска“ бр. 1

3 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Братфордска“ бр. 2

4 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Јуриј Гагарин“ бр. 21

5 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Јуриј Гагарин“ бр. 23

6 Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. „Јуриј Гагарин“ бр. 49

7
Реконструкција на ул. „Јуриј Гагарин“ од Министерство за економија до 
ул. „Братфордска“

8 Сообраќајно решение за „Ловќенска 7“

9
Реконструкција на крак од ул. „Ловќенска“ (кај комплекс мали згради – 
Германска амбасада)

10 Изградба на детско игралиште

11 Поставување подземни контејнери 

12 Замена на азбестни покриви и на индивидуални колективни згради

13 Замена на лифтови во колективни станбени згради
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Урбана Заедница ПЕЦО БОЖИНОВСКИ КОЧО 

1 Фонтана на плоштадот во Жданец

2 Асфалтирање на ул. „Теодосие Синаитски“ – Жданец

3
Експропријација и изградба на крак од ул. „Васил Чакаларов“ (кај 
згради Порта Козле)

4 Поплочување на дел од ул. „Козле“ 2 кај амбулантата 

5 Изградба на потпорен ѕид на ул. „Нерешка“ кај црква „Св. Никола“

6 Изградба на потпорен ѕид ул. „Теодосиј Гологанов“

7 Реконструкција на спортски терени во Жданец

8 Реконструкција на спортски терени во Трнодол

9 Реконструкција на спортски терени во Куршумица

10 Замена на лифтови

11
Решавање на проблемот со притисокот во водоводната инсталација во 
високата зона на Козле

12 Замена на азбестни покриви на индивидуални и станбени згради
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Урбана Заедница ВЛАЕ 1

1 Реконструкција на фасада на детска градинка „Пролет“ во УЗ Влае 1

2 Доградба на детска градинка „Пролет“ во УЗ Влае 1

3
Изградба на нов спортски центар (Тутунски комбинат) и хортикултурно 
уредување

4 Изградба на нова месна заедница

5 Изградба на плоштад во с. Влае

6 Атмосферска канализација на ул. „Иван Цанкар“ 

7
Пробивање на улица од ул. „Франц Прешерн“ бр. 24 до кеј на  
р. Вардар според ДУП (Тутунски комбинат)

8 Пробивање на крак ул. „Марк Твен“ населба Маврово

9
Реконструкција на тротоари и коловоз на ул. „Петар Чаулев“ и изградба на 
паркинзи

10 Изградба на пешачка патека на кеј на р. Вардар

11 Нов сообраќаен режим на ул. „Иван Цанкар“

12 Изградба на крак од ул. „Фјодор Достоевски“ до крак бр. 42 (според ДУП)

13 Изградба на три нови детски игралишта

14 Замена на азбестните кровови

15 Реконструкција на зградите во населба Маврово
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1 Реконструкција на спортска сала во ООУ „Димо Хаџи Димов“

2 Изградба на затворен базен во ООУ „Димо Хаџи Димов“

3 Изградба на нов дел од ООУ „Димо Хаџи Димов“ 500м²

4 Изградба на нова кујна во ООУ „Димо Хаџи Димов“

5 Изградба на нова детска градинка во ООУ „Димо Хаџи Димов“

6 Пробивање на ул. „Сливовска“

7 Реконструкција на плато кај Порта Влае

8 Изградба на платформа на паркинзите кај Порта Влае

9 Изградба на катна гаража на ул. „Васил Чакаларов“

10 Изградба на парк покрај кеј на р. Вардар 12.000м²

Урбана Заедница ВЛАЕ 2
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1 Изградба на детска градинка

2
Изградба на повеќенаменско спортско игралиште на кеј на  
р. Вардар

3 Асфалтирање на ул. „Скупи 1“

4 Поплочување на крак од ул. „22“

5 Изградба на три детски игралишта

6
Улично осветлување на делови од ул. „Скупи 20“, ул. „Скупи 10“ и 
ул. „Скупи 4“

Урбана Заедница ЗЛОКУЌАНИ
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1 Изградба објект за месна заедница 

2 Изградба на пензионерски клуб

3
Изградба на затворен пливачки базен за деца во ОУ „Аврам 
Писевски“

4 Изградба на краци од ул. „2“

5 Урбанизација на нови делови во Бардовци - ридот

6 Тековно одржување на каналот за наводнување

7 Изградба на сите неасфалтирани улици

8 Атмосферска канализација за Бардовци

9 Изградба на крак од улица 19 кај пругата

10 Затворање на депонија

11 Решавање на проблемот со притисокот на вода

12 Запирање на изградба на Камп за бегалци

13 Обезбедување на пат до нивите кај ридот во Бардовце

14 Помош за традиционалните верски манифестации

15 Финансиска помош за ФК Лепенец

16 Обезбедување на место за нови гробишта

17 Проширување на патот од ул. Скупи до надвозникот во Бардовце

Урбана Заедница БАРДОВЦИ



35

35

УЗ БАРДОВЦИ




